П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  23 декабря 2015 г.  №  1272

      г. Курильск

Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на период 2016-2017 годы

В соответствии с Положением о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540, приказом Министерства спорта и туризма Российской Федерации от 21.11.2008 № 48 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на периоды 2016-2017 годы  (далее-План мероприятий) (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать План мероприятий в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                  И.И. Карпман

image1.png